
Uchwała Nr XLII/572/18 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia  15 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie wysokości składki członkowskiej na rok 2018 

w stowarzyszeniu Związek Miast Polskich 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) w związku  

z uchwałą Nr XXXI/421/14 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 30 

marca 2017 r. w sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Ustrzyki Dolne zobowiązuje się do uiszczenia składki członkowskiej                     

w roku 2018 na działalność statutową stowarzyszenia Związek Miast Polskich   

w wysokości 2.913,15 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

- do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania 

gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

 Miasto Ustrzyki Dolne przystąpiło do stowarzyszenia Związek Miast Polskich 

uchwałą Nr XXXI/421/14 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 30 marca 2017r.. 

Składka związana  z członkostwem w stowarzyszeniu została obliczona na podstawie 

zasad obowiązujących w stowarzyszeniu tj.: 9.213 mieszkańców (wg stanu na dzień 

30-06-2017 r. x 0,3162) = 2.913,15 zł za rok. Kwota składki została uwzględniona                       

w planie finansowym gminy na rok 2018. 

 

 

 

 

 

 

 


